
 

 

 
 

 

                     DECRETO N° 042/2021 
 
 

SÚMULA: SUBSTITUIÇÃO DE MEMBROS 

DO COMITÊ MUNICIPAL DO 

TRANSPORTE ESCOLAR. 

 

FABIANO FABIANO MARCOS DA SILVA TRAVAIN: Prefeito 

Municipal de  Mirador, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe 

são conferidas  por lei: 

 

DECRETA: 

Artigo 1° - Ficam substituídos as seguintes pessoas abaixo relacionadas, para 

comporem o comitê  do Comitê Municipal do Transporte. 

l) Nomear o Sr. HEITOR HENRIQUE PESTANA ROZZINI, como membro 

titular substituindo a Sra. KARINA CANAVER e a Sra. MARTA FERREIRA 

RODRIGUES como membro suplente substituindo o Sr. ALEXANDRE 

MESSIAS RODRIGUES como representantes da Secretária Municipal da 

Educação. 

II) Nomear a Sra. DEBORA  VIANA MILITÃO como membro titular 

substituindo a Sra. REGINA ELENA OTTESBACH DE CARVALHO como 

representantes dos Diretores da Rede Municipal de Ensino. 

 
 
Artigo 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
Edifício da Prefeitura Municipal de Mirador, Estado do Paraná, aos 23 

dias do  mês de Fevereiro de 2021. 

 
 
 

 

         FABIANO  MARCOS  DA  SILVA  TRAVAIN 
Prefeito Municipal 

 


